

# Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE  
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

## Kancelaria Parafialna Office Hours

*Poniedziałek: Nieczynne*  
*Monday: Closed*

**Wtorek/Tuesday:**  
9.00-14.30

**Środa/Wednesday:**  
11.00-18.30

**Czwartek/Thursday:**  
9.00-12.00

**Piątek/Friday:**  
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800  
www.mbkp.com



## Piąta Niedziela w ciągu roku

*Przyjdźcie, uwielbiamy Boga, zegnijmy kolana przed Panem, który nas stworzył, albowiem On jest naszym Bogiem.*

*I Czytanie Iz 6,1-2a.3-8*

*II Czytanie 1 Kor 15,1-11*

*Ewangelia Łk 5,1-11*

*Powołanie proroka*

*Świadectwo Pawła o zmartwychwstaniu Chrystusa*

*Zostawili wszystko i poszli za Jezusem*

**09 lutego 2025**

**R 35 Nr 6**

## Szоста Niedziela w ciągu roku

*Boże, bądź dla mnie skałą schronienia, warownią, która ocala.  
Ty bowiem jesteś moją skałą i twierdzą, kieruj mną i prowadź przez  
wzgląd na swoje imię.*

*I Czytanie Jr 17,5-8*

*II Czytanie 1 Kor 15,12.16-20*

*Ewangelia Łk 6,17.20-26*

*Błogosławiony, kto pokłada ufność w Bogu  
Zmartwychwstanie Chrystusa podstawą  
naszej wiary*

*Błogosławieni ubodzy, biada bogaczom*

**16 lutego 2025**

**R 35 Nr 7**

## ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

### ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

## KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA

### THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY

Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

We belong to the church by officially registering on the parish list, regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the spiritual and material welfare of the community. If you would like to register with the parish, please contact the parish office.

## SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.

Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

## SAKRAMENT POJEDNANIA

### SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass.

## KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

## SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA

### SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

## SAKRAMENT CHORYCH

### SACRAMENT OF THE SICK

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

## KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.



**NIEDZIELA / SUNDAY 09.02.2025**

- 9:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Dominika z okazji urodzin
- 10:45 **Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża Różańcowa nr 1. – Św. Anny**
- 11:15 Za † rodziców Barbarę i Tadeusza Kania

**Piąta Niedziela w ciągu roku**

**09 lutego 2025**

Dziś na Eucharystii gromadzi nas Chrystus w piątą niedzielę w ciągu roku liturgicznego. Pamiętajmy, że nikt z nas ani cała nasza wspólnota parafialna nie jest w stanie pogłębić swojej więzi z Panem Bogiem bez Eucharystii. Dopiero karmiąc się prawdziwą Miłością, każdy chrześcijanin uczy się ofiarnego życia. Częściej i uważniej wczytujemy się w objawienie Boże zawarte w Piśmie Świętym. Jednocześnie wsłuchujemy się w to, co mówi Kościół, którego zadaniem jest ciągle przybliżanie nas do zbawienia.

\*\*\*

We wtorek, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. Dokładnie tego dnia w 1858 roku, cztery lata po ogłoszeniu dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka Najświętsza objawiła się ubogiej pasterce, Bernadecie Soubirous w Grocie Massabielskiej. Wzywała do modlitwy oraz pokuty. Lourdes zasłynęło z licznych nawróceń i uzdowień, stając się w krótkim czasie centrum kultu maryjnego we Francji. Dziś do Lourdes przybywają chorzy pielgrzymi z całego świata.

\*\*\*

Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorego. Mamy więc szczególną okazję do pogłębienia postawy wrażliwości, refleksji i czynnego działania wobec cierpiących i chorych.

\*\*\*

W piątek, 14 lutego, obchodzimy święto Świętych Cyryla i Metodego – Patronów Europy. Żyli w IX wieku, pochodzili z miasta Saloniki w Cesarstwie Bizantyńskim. Znali wiele języków, dzięki czemu podjęli wiele udanych wypraw misyjnych, między innymi do Bułgarii i na Morawy. Wprowadzili do liturgii język słowiański, pisany przystosowanym alfabetem greckim, używany w Kościołach wschodnich do dziś. Cyryl przetłumaczył na ten język Pismo Święte. W 1980 roku papież Jan Paweł II ogłosił Świętych Cyryla i Metodego współpatronami Europy.

\*\*\*

W święto Cyryla i Metodego modlimy się za narody słowiańskie. Pamiętajmy, że Kościół jest jeden, choć od wieków gromadzi różne narody, tradycje i obrządki. Jako chrześcijanie jesteśmy budowniczymi jedności, choćby przez codziennie kierowaną do Pana Boga prośbę o pokój na świecie, ład moralny, o zgodę między narodami i swobodę głoszenia Chrystusowej Ewangelii.

\*\*\*

Tego samego dnia tradycja wspomina Świętego Walentego, kapłana rzymskiego, który w 269 roku poniósł śmierć męczeńską, gdyż mimo tortur nie chciał wyrzec się Chrystusa. Wspominany jest jako między innymi patron zakochanych. Niech to będzie okazja także do modlitwy, podziękowania Panu Bogu za miłość, którą nas obdarzył, i za bliskich, którzy nas kochają. Pamiętajmy też o naręczonych z naszej wspólnoty parafialnej i prosimy, aby ich wzajemna miłość umacniała się i aby z Bogiem weszli na wspólną drogę życia.

**W OSTATNIM CZASIE:**

**Do Domu Pana odeszła śp. Lidia Dzierłęga. Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen.**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE:**

**W piątek, 7 marca,** serdecznie zapraszamy wszystkich parafian na Mszę Świętą z modlitwą o uzdrowienie i uwielbieniem, która odbędzie się o godz. 19:00 w naszym kościele. Będzie to doskonała okazja, aby dziękować i uwielbiać Boga za obchodzoną w tym roku 35-tą rocznicę istnienia naszej Parafii. Wysławiamy Boga za łaskę powołania naszej wspólnoty, gdzie od lat możemy z pomocą naszych drogich Ojców Oblatów wzrastać w wierze i wspierać się wzajemnie w drodze ku świętości. Przyjdźmy wszyscy z ufnością w realną obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie, który pragnie dotykać naszych serc i przemieniać nasze życie!

**Rycerze Kolumba** organizują zbiórkę produktów spożywczych dla potrzebujących. Kosz oznaczony napisem „Food Bank” znajduje się w dolnej sali kościoła. Zachęcamy do wsparcia osób w potrzebie, zbiórka darów do końca marca 2025 roku.

**Klub Seniora zaprasza** na spotkania z gimnastyką w każdy 2. i 4. czwartek miesiąca, po Mszy Świętej o godz. 10:00.

**Zapraszamy wszystkich chętnych,** którzy prowadzą działalność i chcieliby umieścić ogłoszenie w naszym biuletynie do kontaktu z biurem parafialnym. Biuletyn jest doskonałym źródłem informacji o polonijnych organizacjach czy biznesach, dzięki czemu możemy się nawzajem wspierać i jednoczyć.

**WTOREK / TUESDAY 11.02.2025**

- 18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
- 19:00 Przez wstawiennictwo Sługi Bożego brata Kowalczyka o wysłuchanie intencji złożonych na Jego grobie – intencja od Rycerzy Kolumba

**ŚRODA / WEDNESDAY 12.02.2025**

- 18:30 **Nabożeństwo do MBNP**
- 19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii  
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja  
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana  
O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Jacka Cynar  
Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolanty Choroś i jej rodziny  
O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry  
O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Małgorzaty w 70-tą rocznicę urodzin  
Dziękczynna za dotychczasowe błogosławieństwa, z prośbą o opiekę Matki Boskiej i o zdrowie dla Marcina  
O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Panu Bogu wiadomej  
O pomyślną operację dla Marka i Andrzeja  
O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych  
O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla przyjaciół i dobrodziejów Sióstr CSNJ  
† Teresa Rogala  
† Lidia Dzierłęga  
† Józef Baran  
† Witek Olszewski  
† Maria i Jan Hertman  
† Paweł Derus w rocznicę śmierci  
† Henryk Legutko  
† Mariusz Klimaszewski  
O dar życia wiecznego dla dobroczyńców Sióstr CSNJ  
Za dusze w czyśćcu cierpiące

**CZWARTEK/THURSDAY 13.02.2025**

- 9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
- 10:00 † Andrzej Przybyło i Jego rodzice oraz † Jadwiga, Zbigniew i Kazimierz Chabasiński

**PIĄTEK / FRIDAY 14.02.2025**

- 19:00 † Joanna Rzeszutek w 1-szą rocznicę śmierci

**SOBOTA/ SATURDAY 15.02.2025**

- 17:00 For the living and deceased Parishioners

**Why should I give to Together We Serve?**

Together We Serve is not just another charity. It's the way we, as Catholics, come together to build the Church in the Archdiocese of Edmonton - through Worship, Witness and Service.

Scan to Give: [QR Code]

Eucharistic worship | service to Marriage & Family | Confident witness

Każda niedziela jest wyjątkową okazją do dojrzwania naszej wiary, do pogłębiania i zacieśniania naszej osobistej relacji z Panem Bogiem. Jakże jest ważne, aby w tym procesie brała udział każda nasza rodzina i cała wspólnota parafialna. Pozwólmy Panu Jezusowi przemieniać nasze życie. Powierzajmy Mu trudy minionego tygodnia i nadzieje nadchodzących dni. Niech On działa w naszych sercach, wówczas codzienność wypełni się dobrem.

\*\*\*

Pamiętajmy też, że tylko czerpiąc obficie ze stołu słowa Bożego i stołu eucharystycznego, zostajemy uzdrowieni i umocnieni, aby świadczyć o Chrystusie wśród tych, do których On nas posyła. Pamiętajmy, że w każdym spotkaniu drugi człowiek potrzebuje naszej miłości.

\*\*\*

W środę naszym parafialnym zwyczajem wieczorną Mszę Świętą poprzedzimy Nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:30. Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian, zwłaszcza czcicieli Matki Najświętszej, która przez swój udział w dziele odkupienia może wyprosić nam u Bożego tronu potrzebne łaski.

\*\*\*

W sobotę, 22 lutego, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Katedry Świętego Piotra Apostoła. Już od IV wieku wierni Rzymu obchodzili pamiętkę założenia gminy chrześcijańskiej i obrania Wiecznego Miasta przez Świętego Piotra Apostoła na stolicę Kościoła Chrystusowego. Symbolem władzy Piotrowej stała się potężna bazylika, wzniesiona w XVII wieku nad grobem pierwszego biskupa Rzymu. Święto to jest przede wszystkim okazją do wyrażenia czci Świętemu Piotrowi i każdemu jego następcy, którzy zgodnie z wolą Chrystusa zostali postawieni jako pasterze całego Kościoła powszechnego. Pamiętajmy w naszych modlitwach o papieżu Franciszku. Naszym obowiązkiem jest wspierać jego pasterską posługę w niesieniu Ewangelii wszystkim narodom.

#### Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na luty 2025:

##### Intencja Papieska:

*Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnieniami i wątpliwościami.*

##### Intencja Parafialna:

*Módlmy się za wszystkich naszych Parafian, abyśmy przygotowali się duchowo na dziękczynienie z okazji zbliżającego się jubileuszu XXXV-lecia istnienia naszej Parafii, abyśmy dobrze przeżyli ten czas i pełni wdzięczności Bogu, odnawiali się wewnętrznie.*

**Serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do dolnej sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez organizację według poniższego harmonogramu:**

09.02.2025 – Koło Przyjaciół Misji

16.02.2025 – Sodalicja Różańcowa

#### OGŁOSZENIA POLONIJNE

**Parafia Różańca Świętego** wraz z biurem podróży Polonez Travel organizuje pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej w Guadalupe w Meksyku. Pielgrzymka odbędzie się w dniach 8-22 marca, 2025 roku.

Koszt wyjazdu \$3,584.28.

Cena nie zawiera ubezpieczenia i napiwków dla kierowcy i przewodnika.

Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie się bezpośrednio do biura Polonez Travel. Biuro prosi o płatność czekiem.

**Stowarzyszenie Polskich Kombatantów** Koło nr 6 ma zaszczyt zaprosić Polonie na Zabawę Walentynkową, która odbędzie się w Klubie "Syrenka" (w Domu Polskim) 15-go lutego 2025 r. od godz. 19:00.

Miejsca i bilety w cenie \$ 15.00 od osoby prosimy rezerwować pod numerem telefonu: 780 426 1856. Gwarantujemy szampańską zabawę.

**Dom Polskich Weteranów** poszukuje do pracy, zorganizowanych i odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie na podobnym stanowisku.

Resume można przysyłać na adres; [manager.pvs@shaw.ca](mailto:manager.pvs@shaw.ca) lub prosimy o kontakt telefoniczny: 780-475-9366.

**W Domu Weterana** dostępne są do wynajęcia mieszkania.

W rent wliczone jest koszt: światło, gaz, tv, woda.

Więcej informacji w biurze Domu Weteranów, telefon: 780 475-9366

#### **NIEDZIELA / SUNDAY 16.02.2025**

**9:00** Za † rodziców Janinę i Ignacego Forys oraz za zmarłych z rodziny Forys i Gawęcki

**10:45** **Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża Różańcowa nr 2. – N.M.P. Królowej Polski**

**11:15** Dziękczynna z prośbą o zdrowie i potrzebne łaski dla Włodzimierza z okazji 60-tych urodzin oraz o łaski dla Iwony i Włodzimierza z okazji rocznicy ślubu

#### **WTOREK / TUESDAY 18.02.2025**

**18:00** **Adoracja Najświętszego Sakramentu**

**19:00** Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Anny i Leona okazji rocznicy ślubu

#### **ŚRODA / WEDNESDAY 19.02.2025**

**18:30** **Nabożeństwo do MBNP**

**19:00** O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana

O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry

O błogosławieństwo Boże dla Marty Knof i jej rodziny

Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolanty Choroś i jej rodziny

O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Małgorzaty w 70-tą rocznicę urodzin

Dziękczynna z okazji urodzin Izabeli Szwiec z prośbą o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski oraz opiekę

Matki Bożej – intencja od cioci

Dziękczynna za dotychczasowe błogosławieństwa, z prośbą o opiekę Matki Boskiej i o zdrowie dla Marcina

O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Panu Bogu wiadomej

Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości, grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanację przeciwko prawu Bożemu

O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani

Za † rodziców Heleny i Eugeniusza Buczyńskich

† Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal

† Józefa Smolik oraz † Stefania Gorłowski

† Lidia Dzierłęga

† Henryk Legutko

† Mariusz Klimaszewski

† Steve Maloney

#### **CZWARTEK/THURSD. 20.02.2025**

**9:00** **Adoracja Najświętszego Sakramentu**

**10:00** † Tadeusz Żurawski

#### **PIĄTEK / FRIDAY 21.02.2025**

**19:00** † Stanisława Zmysłowska

#### **SOBOTA/ SATURDAY 22.02.2025**

**17:00** For the living and deceased Parishioners

#### **OTRZYMANA OFIARA:**

##### 26 stycznia 2025:

**Składka niedzielna: \$ 3.019.25**

##### 2 lutego 2025:

**Składka niedzielna \$ 3.274.90**

**Fundusz remontowy \$ 2.005.00**

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew. [OLQueenPoland.Polish@caedm.ca](mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca)

**Wszystkim ofiarodawcom serdecznie Bóg zapłać!!!**



## BANKOWOŚĆ



**Urszula Hordynska**  
Mortgage Broker  
780-484-3851  
ul@yourmortgagegroup.ca  
yourmortgagegroup.ca



Mortgage Connection  
Where You Matter

**Marta Sadurska**  
CFP®, FPP®, FCSI®, RII  
Senior Wealth Advisor  
Servus Wealth Strategies /  
Aviso Wealth  
825.402.0427  
Marta.Sadurska@servus.ca



servus  
wealth strategies

aviso  
wealth

## BIURA PODRÓŻY

### POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5  
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977  
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i samochodów. Przesyłki paczek do Europy, pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i usługi notarialne.

## INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



**UBEZPIECZENIA**  
Alberta & British Columbia  
**MIĘTEK PIÓRKOWSKI**  
Ph.: (780) 456 2218  
Email: [brokerman@mietek.com](mailto:brokerman@mietek.com)

## KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, Adwokat - Mediator  
odszkodowania powypadkowe  
sprawy rodzinne, testamenty



780-424-1212  
[www.DrAnita.Lawyer](http://www.DrAnita.Lawyer)  
[ADorczak@DrAnita.Lawyer](mailto:ADorczak@DrAnita.Lawyer)

## SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

### HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

## KLINIKI

### BEK DENTURE CLINIC

**KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH**  
14824 Stony Plain Road, Edmonton  
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist



Zadzwoń i umów się na bezpłatny test słuchu! Tel. 780-432-0847

5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd.  
134, 15277 Castle Downs Rd.  
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park

## LEKARZE DENTYŚCI

### Dr DOMINIKA SZYLING

9720-110 Street Tel: (780) 482-6947  
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00  
[www.drszyling.com](http://www.drszyling.com)

### Dr JADWIGA ROTTER

11840-103 Street, Edmonton  
Tel: (780) 479-8571


### Dr MAŁGORZATA POKROY

#### FAMILY DENTAL

#300 Pleasantview Prof. Bldg.  
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053  
Laserdental.ca

### Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.

Tel: (780) 461-0352  
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome.



**SoftTouch Dentistry**

Dr. Jason Gall, Dr. Renata Wachowska,  
Dr. Elzbieta Opara & Dr. Zuzanna Apel  
12712 137 Ave Edmonton, AB  
Tel 780-454-7355 Zapraszamy!

## ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress  
Alberta Society  
Kongres Polonii  
Kanadyjskiej, Okręg Alberta  
PO Box 61, Main Post Office  
Edmonton, AB T5K 0C0  
(780) 932-3384  
[president@kpkalberta.com](mailto:president@kpkalberta.com)

**Śpiewaj z nami!**  
**Chór Polonia**  
poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi

Skontaktuj się z Genią Serewko: tel. 780-994-0239  
email: [eugenia6@msn.com](mailto:eugenia6@msn.com)



## NAPRAWA SAMOCHODÓW

### FIX AUTO EDMONTON EAST

6652-50 Street Tel: (780) 450-8348  
Kazimierz Grudzień  
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy powypadkowe.

## WISK RENOVATIONS LTD.

Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations  
e-mail: [dziunki@vp.pl](mailto:dziunki@vp.pl)

### 1257546 ALBERTA LTD.

#### ANDY'S PAINTING SERVICES

7522 Speaker Way, Edmonton  
(780) 887-7083  
[charubin@telusplanet.net](mailto:charubin@telusplanet.net)

## RESTAURACJE



**Taste of Europe**  
Gluten Free  
10560 - 82 Avenue  
Edmonton, AB  
780-433-7432  
[sylvesterct@shaw.ca](mailto:sylvesterct@shaw.ca)  
[www.ctfinebistro.com](http://www.ctfinebistro.com)

## SALE BANKIETOWE

### DOM POLSKICH WETERANÓW

Ph.780 475-9366, email:  
[manager.pvs@shaw.ca](mailto:manager.pvs@shaw.ca)  
Banquets, Funeral Lunches, Family Occasions

## PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO

11485 106 St NW  
Edmonton, AB T5G 2P8  
Telefon: 780-477-2450